PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.10.2012

№ 257-па

О  внесении изменений
в постановление администрации города

от 20.12.2010 № 261-па

(с изм. от 02.03.2011 № 37-па,

от 09.03.2011 № 50-па,

от 18.07.2011 № 133-па,

от 21.07.2011 № 136-па,

от 14.09.2011 № 181-па,

от 07.11.2011 № 230-па,

от 21.12.2011 №299-па,

от 11.04.2012 № 81-па,

от 28.06.2012 № 140-па)

 В соответствии с постановлением администрации города от 19.07.2010                          № 129-па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (с изм. от 06.09.2012 №209-па), в связи с заключением дополнительного соглашения между Департаментом социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальным образованием городской округ город Пыть-Ях о предоставлении субсидии на организацию питания детей в лагерях с дневным пребыванием детей, внести изменения в постановление администрации города от 20.12.2010  № 261-па                                    «Об утверждении целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей,  подростков и молодежи города на 2011-2013 годы»:
1.

В приложении:

1.1.
Раздел паспорта программы «Объемы и источники финансирования целевой   программы» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2.
Таблицу 1 раздела 2 «Целевые показатели целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

1.3.
Пункт 1 задачи 1 «Организация отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей» раздела 3 «Перечень программных мероприятий»   изложить в новой редакции (приложение 3).
1.4.
Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы. Планируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции (приложение 4).

1.5.
Раздел 6 «Оценка эффективности реализации программы» изложить в новой редакции (приложение 5).
2.

Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление  в печатном средстве массовой информации  «Официальный вестник».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации города                                                      Р.И. Стадлер